EFl54.O1 modificada con Resoluc¡ón Directoral n.' 0006-2022-EF/54.01 (en adelante
la Directiva), la Sub Gerencia de Control Patrimonial mediante el lnforme Técn¡co de
Baja n.'168-2024-MP-FN-GG-OCPABI-SGCP del 29 de octubre del 2024,
recomienda aprobar la baja de trescientos noventa y cinco (395) bienes muebles
patrimoniales por la causal de Res¡duos de Aparatos Eléctricos y Eleckónicos -
RAEE, cuyo valor neto es S/ 73 098,12 (setenta y tres mil noventa y ocho con 12l100
soles), solicitada por la Admin¡stración del D¡strito Fiscal Lrma Este.

En tal sent¡do, la Oficina General de
Asesoría Juridica mediante lnforme n.' 001148-2024-MP-FN-OGASEJ de fecha 04
de noviembre del2024, procedió a analizar la documentación remitida, man¡festando